32 – 80040 – Terzigno (Na)P.IVA: 04048491213 - Tel. 081.529.25.92 di 
l’incarico di “RESPONSABILE PROTEZIONE DATI (RPD/DPO)” con decorrenza 07 Novembre  
2024 e scadenza 06 Novembre  2025. 

Art. 3
Di impegnare, per le finalità di cui sopra, un importo pari ad € 1200,00 (milleduecento/00) oltre iva,
da  imputare  sul  capitolo  di  bilancio  A/1/11  del  Programma  Annuale  E.F  2024  nel  periodo
dall’07/11/2024 al 06/11/2025;

Art. 4
Di  predisporre  che  il  pagamento  verrà  effettuato  a  seguito  di  presentazione  di  regolare  fattura